
Datum:21.06.2022

Čas:09:31:50

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4122 13305 0342 0,00 3 463 775,00 3 463 775,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Pečovatelskou službu

4122 13305 3422 0,00 500 000,00 500 000,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Centrum denních služeb

0,00 3 963 775,00 3 963 775,00

0,00 3 963 775,00 3 963 775,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4350 5221 23 0,00 30 000,00 30 000,00
dotace na pokrytí nákladů vynaložených k 

zajištění Domova pro seniory VPS 199/2022

4351 5011 13305 0342 0,00 2 588 771,00 2 588 771,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Pečovatelskou službu (HM)

4351 5031 13305 0342 0,00 642 015,00 642 015,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Pečovatelskou službu (SP)

4351 5032 13305 0342 0,00 232 989,00 232 989,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Pečovatelskou službu (ZP)

4356 5011 13305 3422 0,00 373 692,00 373 692,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Centrum denních služeb (HM)

4356 5031 13305 3422 0,00 92 676,00 92 676,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Centrum denních služeb (SP)

4356 5032 13305 3422 0,00 33 632,00 33 632,00
dotace Královéhradeckého kraje 2022 pro 

Centrum denních služeb (ZP)

0,00 3 993 775,00 3 993 775,00

0,00 3 993 775,00 3 993 775,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 29 365 496,40 30 000,00 29 395 496,40 změna salda rozpočtu

29 365 496,40 30 000,00 29 395 496,40

29 365 496,40 30 000,00 29 395 496,40

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 13/2022Rozpočtové opatření číslo : 29
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 29/2022

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 20.06.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 29

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-06-21T09:44:03+0200




